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Ehdotus kulttuurimatkailun kansallisen kehittämisen tiekartaksi

Lausunnonantajan lausunto

Mikä on näkemyksenne tiekartan tavoitteista ja toimenpiteistä yleisesti?

Kulttuurimatkailun tiekarttaa tarjoaa tärkeitä suuntaviivoja kulttuurimatkailun kehittämistyölle sekä 
kokoaa laajasti taiteen ja kulttuurin monipuoliset sisällöt osaksi kulttuurimatkailua. Lisäksi tiekartta 
on huomioinut erinomaisesti kokonaisvaltaisen ja kestävän kehityksen mukaisen 
yhteiskuntarakentamisen osaksi kulttuurimatkailun kehittämistyötä. 

Mikä on näkemyksenne tiekartan tavoitteista ja toimenpiteistä oman toimialanne tai toimintanne 
näkökulmasta?

Tiekartta määrittelee kulttuurimatkailun kokonaisvaltaisesti ja laajasti. Asiakirjassa määritellyt 
tavoitteet ovat kannatettavia ja tarpeellisia matkailutoimialan sekä kulttuuritoimijoiden yhteistyön 
sekä kulttuurimatkailun kestävän kasvun edistämiseksi. Asetettujen tavoitteiden toteuttamiseksi 
tarvitaan nykyistä vahvempaa resurssointia sekä panostuksia kulttuurialan kehittämiseksi.  

 

Etelä-Pohjanmaan liiton näkökulmasta tiekarttaehdotuksessa esille nostettu matkailualan 
digitalisaation kehittäminen ja kulttuurimatkailun tiedolla johtaminen ovat tärkeitä ja kannatettavia 
tavoitteita ja toimenpiteitä. Kulttuurimatkailua koskevan tietoperustan ja indikaattoreiden 
kehittämiseen tulisi varata resursseja. Kehitystyötä tulisi ohjata kansallisella tasolla. 

Kommenttinne luvusta 5.1

-

Kommenttinne luvusta 5.2

-

Kommenttinne luvusta 5.3

-
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Kommenttinne luvusta 5.4

-

Kommenttinne luvusta 5.5

-

Millaisena näette oman organisaationne tai edustamanne tahon roolin tiekartan toimenpiteiden 
toteuttamisessa?

Etelä-Pohjanmaan liiton ydinajatuksena on virittää ja toteuttaa laaja-alaista eri sektorit ylittävää 
yhteistyötä Etelä-Pohjanmaan asukkaiden, kuntien ja koko maakunnan parhaaksi. Kulttuurin 
kehittämisen osalta teemme yhteistyötä alueellisten ja kansallisten toimijoiden kanssa alueemme 
kunnille tärkeiden teemojen parissa. Toimimme alueellisten kulttuurimatkailutoimijoiden 
verkottajana yhteistyössä muiden kehittäjäorganisaatioiden kanssa ja välitämme viestiä kansallista 
kehittämissuunnista toimijoille.  

Kulttuurimatkailun tiekartassa nousee esiin tärkeitä teemoja, joissa on yhtäläisyyksiä myös Etelä-
Pohjanmaan Huomisen lakeus -maakuntastrategian sekä Etelä-Pohjanmaan kulttuuristrategian 
kanssa.  Kulttuurimatkailun tiekartan toimenpiteiden toteuttamiseksi liitosta myönnettävä 
aluekehitysrahoitus (EAKR) voi mahdollistaa myös kulttuurimatkailuun liittyviä toimenpiteitä.  

Miten arvioisitte tiekartan toimenpiteiden vastuuttamista? Ovatko kaikki keskeiset toteuttajat kunkin 
toimenpiteen osalta tunnistettu? Mahdolliset toimenpidekohtaiset ehdotuksenne toteuttajien 
lisäämiseksi tai poistamiseksi?

Kulttuurimatkailun tiekartta tunnistaa keskeiset kansalliset toteuttajat toimenpiteiden osalta hyvin.  

Alueellisesti Etelä-Pohjanmaalla matkailun kehittämisessä keskeisessä roolissa toimii myös Seinäjoen 
ammattikorkeakoulu, jossa on koottu maakunnallinen matkailustrategia sekä toteutettu useita 
kehittämishankkeita matkailuun liittyen. Alueellisesti hankkeilla on edistetty muuan muassa 
matkailutoimijoiden digitaalisen liiketoiminnan valmiuksia sekä lisätty kestävän kehityksen ja tiedolla 
johtamisen valmiuksia.  

Mahdolliset muut tiekarttaehdotusta koskevat huomionne.

Suomen matkailustrategia vuosille 2019–2028 on linjannut, että Suomen tavoitteena on olla 
Pohjoismaiden kestävimmin kasvava matkailukohde. Tämän ja tiekartassa mainittujen 
toimenpiteiden sekä tavoitteiden varmistamiseksi tarvitaan myös nykyistä parempaa resurssointia 
erityisesti pienten kulttuurimatkailutoimijoiden tueksi. 

 

Ehdotus kulttuurimatkailun tiekartasta huomioi rahoituksen kehitysnäkymiä koskevassa luvussa 6.2. 
hyvin kulttuurimatkailun hankerahoituksen hallinnolliset esteet ja nostaa esimerkiksi 
hankerahoitukseen vaadittavan omarahoitusosuuden suuruuden. Kannatamme esitettyä ehdotusta, 
jonka mukaan kulttuurimatkailun kehittämiseen varattujen rahoitusten hakuehtoja arvioitaisiin ja 
tarvittaessa muokattaisiin kohtuullisemmiksi. Hankerahoituksen lisäksi tarvitaan toimijoita tukevia 
rakenteita, jotta pienemmilläkin resursseilla voidaan olla mukana kansallisessa kulttuurimatkailun 
kehittämistyössä.  
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